RREO - Anexo 3 (LRF, Art. 53, inciso I)

MUNICIPIO DE SAO PAULO - ADMINISTRAGAO INDIRETA

FUNDO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - FMLU

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORGCAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA

ORGAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
ABRIL/2020

Em Reais

ESPECIFICACAO

mai/19

jun/19

jul/19

ago/19

set/19 | out/19 | nov/19 | dez/19 jan/20

fev/20

mar/20

abr/20

TOTAL
(OLTIMOS 12 MESES)

PREVISAO
ATUALIZADA
2020

RECEITAS CORRENTES (1)
Impostos, Taxas e Contribuigdes de Melhoria
IPTU
1SS
ITBI
IRRF
Outros Impostos, Taxas e Contribuigdes de Melhoria
Contribuigdes
Receita Patrimonial
Rendimentos de Aplicagdo Financeira
Outras Receitas Patrimoniais
Receita Agropecudria
Receita Industrial
Receita de Servigos
Transferéncias Correntes
Cota-Parte do FPM
Cota-Parte do ICMS
Cota-Parte do IPVA
Cota-Parte do ITR
Transferéncias da LC 87/1996
Transferéncias da LC 61/1989
Transferéncias do FUNDEB
Outras Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
DEDUGOES (1)
Contrib. do Servidor para o Plano de Previdéncia
Compensagdo Financ. entre Regimes Previdéncia
Dedugdo de Receita para Formagdo do FUNDEB

- - - - 31.830.778,62
25.038.353,84

25.038.353,84
5.516.219,32
160.490,45
5.355.728,87

221.384,76

1.054.820,70

9.954.649,59
9.085.260,24

9.085.260,24

154.360,20
154.360,20

195.473,99

519.555,16

21.878.297,22
8.538.419,41

8.538.419,41
11.812.295,75
253.108,83
11.559.186,92

288.596,38

1.238.985,68

27.279.036,50
21.225.852,03

21.225.852,03
5.553.144,90
197.416,03
5.355.728,87

102.373,32

397.666,25

90.942.761,93
63.887.885,52

63.887.885,52
23.036.020,17

765.375,51
22.270.644,66

807.828,45

3.211.027,79

199.858.692,00
111.436.882,00

111.436.882,00
78.562.850,00
6.679.850,00
71.883.000,00

9.858.960,00

RECEITA CORRENTE LIQUIDA (if) = (I - II)

o - - - 31.830.778,62

9.954.649,59

21.878.297,22

27.279.036,50

90.942.761,93

199.858.692,00

FONTE: Sistema SOF, AMLURB. 19/05/2020.
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